в тис. гDн. ):

На 31.12.2022 На 31.12.2023
заресстрований капiтал 1 054 1 054
Резервний капiтал 265 265
Нерозподiлений прибуток 685 (1 73)

Всього 2004 |l46

Зареестрований капiтал Товариства - це складений капiтагl, який на звiтну дату i
складас l 054 000грн. (Один мiльйони п'ятдесят чотири тисячi 00 коп.).

Резервний капiтал формуеться Товариством згiдно Засновницькому договору
шляхом вiдрахувань з чистого прибутку до досягнення 25% вiд розмiру статутного
капiталу. Станом на 3 |.12.2023 р. резервний капiтап складас 265 тис. грн.

5. 1 .3. ,,Щебimорська заборzованiсmь.